一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書（物品・役務）

度において、吉備中央町が執行する上記入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類の内容については、事

実と相違ないことを誓約します。

      年   月   日

      吉備中央町長 山  本   雅  則  様

●本社（店）郵便番号

●フリガナ

 本社（店）住所

●フリガナ

 商号または名称

●役職

 フリガナ  フリガナ

 代表者氏名 ●担当者氏名

●本社（店）電話番号 ●担当者電話番号

●本社（店）FAX番号 ●メールアドレス

（代理人申請時使用欄）

●申請代理人   申請代理人郵便番号                       申請代理人電話番号

（行政書士等代理 申請代理人住  所

 人申請欄）   申請代理人氏  名

●希望する種類

印

年●営業年数 人●総職員数

１．製 造 ２．販売［a卸売 ｂ小売］ ３．買受け［ｃ立木竹 ｄその他］ ４．役務提供 ５．その他

番号を記入

印

●希望する営業品目（別紙コード表参照）

分類コード 営業品目 営業内容（主な取扱品目、取扱メーカーなど）

法令による許認可等（営業に関し法律上必要とする登録等の名称及び番号）

 年  月  日 第     号  年  月  日 第     号

 年  月  日 第     号  年  月  日 第     号

 年  月  日 第     号  年  月  日 第     号

特記事項（加入団体又はＰＲ事項等があれば記入してください）

営 業 所 一 覧 表

番号 営 業 所 名 称 郵便番号 所    在    地 電話番号 FAX番号

備考 １ この表は、申請日現在で作成すること。

   ２ 「営業所名称」欄には、常時契約を締結する本店又は支店等営業所の名称を記載すること。

   ３ 「電話番号」「ＦＡＸ番号」欄は、市外局番、市内局番及び番号を「－（ハイフン）」で区切ること。

使  用  印  鑑  届

   使用印

上記の印鑑を、入札・見積・契約の締結及び代金の請求受領のために使用した

いので届け出ます。

     年   月   日

吉備中央町長  山 本  雅 則 様

住     所

商号又は名称

代  表  者                      ㊞

営営営営    業業業業    経経経経    歴歴歴歴    書書書書 （直近２年以内の主な取引実績を記入してください）

営  業  種  目
発  注  者 業務名又は業務内容 契約金額（円） 契約年月日

分類コード 営業品目

委    任    状

     年   月   日

吉備中央町長  山 本  雅 則 様

委任者  住     所

     商号又は名称

     代  表  者 印

私は、次の者を代理人と定め下記の事項に関する権限を   年 月 日より   年 月 日まで

の間委任します。

受任者  住     所

     商号又は名称

     職  氏  名 印

（委任事項）

  １．入札及び見積りに関する件              ４．代金の請求、受領に関する件

      ２．契約の締結及び契約に定める関係書類に関する件    ５．復 代 理 人 の 選 任 に 関 す る 件

      ３．入札保証金及び契約保証金の納付及び受領に関する件  ６．その他契約履行に関する一切の権限